
731028-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 731028-2024 - Výsledok

Chorvátsko – Nábytok pre materské školy – Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom
OJ S 233/2024 29/11/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: GRAD POŽEGA
E-mail: info@pozega.hr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom
Opis: Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom - unutarnje i vanjsko opremanje
Identifikátor postupu: cc240651-ef22-4604-876c-b79cc3ace756
Interný identifikátor: NVV-14/24
Druh postupu: Verejná súťaž
Hlavné prvky postupu: Otvoreni postupak

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 39161000 Nábytok pre materské školy

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 300 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom
Opis: Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom - unutarnje i vanjsko opremanje
Interný identifikátor: NVV-14/24

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 39161000 Nábytok pre materské školy

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Požeško-slavonska županija (HR023)
Krajina: Chorvátsko
Doplňujúce informácie: Dječji vrtić Pod gradom, Požega, Pod gradom 7

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/731028-2024
mailto:info@pozega.hr


731028-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4. Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 300 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá prístupnosti
Kritériá prístupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím sú zahrnuté

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Cijena ponude
Opis: Cijena ponude

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 80

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Jamstveni rok za otklanjanje nedostataka
Opis: Maksimalan broj bodova koji ponuditelj može ostvariti u okviru ovog kriterija je 20 
bodova. Minimalno trajanje jamstvenog roka za otklanjanje nedostataka je 24 mjeseca od 
dana uredno izvršene primopredaje roba. 24 mjeseca je minimalni zahtjev koji ponuditelj mora 
ispuniti/nuditi, sve iznad minimalnog će se bodovati u sklopu ENP. Minimalan jamstveni rok je 
24 mjeseca, a maksimalni rok koji se uzima u obzir je 60 mjeseci. Ukoliko se nudi jamstveni 
rok duži od 60 mjeseci, smatrat će se da je ponuđen maksimalni rok koji se uzima u obzir.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 20

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: GRAD 
POŽEGA
TED eSender: Narodne novine d.d.

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 282 485,90 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 



731028-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

Úradný názov: Škrinjica d.o.o.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 15-24
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota ponuky: 282 485,90 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Hodnota subdodávky je známa: nie
Percentuálny podiel subdodávok je známy: nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: UG 14/24
Názov: Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom
Dátum výberu víťaza: 22/10/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 21/11/2024

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: GRAD POŽEGA
Registračné číslo: 95699596710
Poštová adresa: Trg Svetog Trojstva 1
Mesto: Požega
PSČ: 34000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Požeško-slavonska županija (HR023)
Krajina: Chorvátsko
Kontaktné miesto: Ivana Ćališ
E-mail: info@pozega.hr
Telefón: +385 034311300
Internetová adresa: https://www.pozega.hr
Profil kupujúceho: https://www.pozega.hr
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

mailto:info@pozega.hr
https://www.pozega.hr
https://www.pozega.hr


731028-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0002
Úradný názov: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Registračné číslo: 95857869241
Poštová adresa: Ulica grada Vukovara 23/V
Mesto: Zagreb
PSČ: 10000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Krajina: Chorvátsko
Kontaktné miesto: Kontakt
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefón: +385 14559 930
Internetová adresa: https://www.dkom.hr/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: Narodne novine d.d.
Registračné číslo: TED94
Registračné číslo: HR64546066176
Poštová adresa: Savski gaj XIII. 6
Mesto: Zagreb
PSČ: 10020
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Krajina: Chorvátsko
Kontaktné miesto: EOJN Helpdesk
E-mail: eojn@nn.hr
Telefón: +385 16652889
Internetová adresa: https://www.nn.hr/
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

ORG-0004
Úradný názov: Škrinjica d.o.o.
Registračné číslo: 37919840816
Poštová adresa: Domjanićeva 8
Mesto: Zagreb
PSČ: 10 000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Krajina: Chorvátsko
Kontaktné miesto: Mladen Šimunić
E-mail: mladen@skrinjica.com
Telefón: 0915054822
Internetová adresa: https://skrinjica.com
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0000

Informácie o oznámení

mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr
mailto:mladen@skrinjica.com
https://skrinjica.com


731028-2024 Page 5/5

Identifikátor/verzia oznámenia: 542d3022-72e1-4270-ac67-b8587fa1a836  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 27/11/2024 18:00:00 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: chorvátčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 731028-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 233/2024
Dátum uverejnenia: 29/11/2024


